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
10 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
Maison ds région naturelle du Lieuvin, compr: Au rdc: entrée, 
cuis ouverte aménagée et équipée, salle, salon, bureau, ch, sdb 
avec toilette séparé. A l'étage: palier, sde, 4 ch, toilette. dble 
gge Abris en bois. Jardin de 1 500 m2 Aucun travaux à pré-
voir. petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 065/30. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

204 300 € 195 000 € +  honoraires de négociation : 
9 300 € soit 4,77 % charge acquéreur
Maison colombage, couverte ardoises env 120m2, compr: Rdc: 
séj cathédrale av chem foyer ouvert, cuis A/E, espace bureau, 
cellier, buanderie/atelier/chaufferie, sdd. Etage: mezz, 4 ch. 
Gge. Chauf gaz; Fosses septique; Fenêtres bois dble vitrage. 
Terrain clos et arboré 2879m2. DPE vierge. Réf 27046-332647

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

ST SIMEON

ST AUBIN DU THENNEY

VAL DE REUIL

ST OUEN DE THOUBERVILLE

ST PIERRE DES FLEURS

THENOUVILLE

Les lettres ci-contre, contenues  
dans les annonces, indiquent  
la classe énergie du logement

ST PIERRE DU VAUVRAY

https://www.maradiocristal.com/
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605 000 € 580 000 € +  honoraires de négociation : 
25 000 € soit 4,31 % charge acquéreur
Local prof. TBE, 2008. Entrepôt 700m2, accès plain-pied par 
2 volets roulants (hauteur 5m). Hauteur sous charpente: 6 à 
7,6m. Bardage simple peau doublé en agglo. Toiture double 
peau isolée. Bureau 220m2, avec s. réunion, sdd, sanitaires 
PMR, et bureaux. Poss. de diviser le bât. en 2 lots (ou plus) de 
350m2+bureaux. Poss ext. 1.000m2 et/ou activité de loisir. Surf. 
totale 920m2. Parcelle 3.100m2. Réf 27063-363820. CLASSE 
ÉNERGIE  
Mes PRIEUR et LESAULT - 02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

45 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain dans village avec toutes les commodités (commerces, 
écoles, ...). Sa superficie est de 356 m2, avec une façade de 
21mètres. Il est vendu libre de constructeur. www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380987

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

49 000 €  (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir de 3002 m2, plat avec vue dégagée 
sur les champs, d'une superficie de 3.002 m2, visualisable non 
viabilisé. Encadré par la sécurité incendie. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 20/109

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

195 000 € 185 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 5,41 % charge acquéreur
CENTRE - Emplacement de qualité. Murs commerciaux occu-
pés. L'immeuble offre un local commercial et ses annexes. A 
l'étage 1 logement + comble au dessus. Surface : 301 m2 + 
comble. Le fonds de commerce est exploité depuis plus de 30 
ans. Loyer : 17.268  € / ans. Taxe foncière : à la charge du pre-
neur. Bail 3/6/9. Réf 27063-380702. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

38 000 €  (honoraires charge vendeur)
2 parcelles de terrain à bâtir viabilisables : Lot A : 3.655m2 Prix 
de vente : 49.000 € Honoraires charge vendeur. Lot B : 2.962m2 
Prix de vente : 38.000 € Honoraires charge vendeur www.san-
dra-morin.notaires.fr/ Réf 18/129

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

238 280 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère comprenant: Rdc: hall d'entrée, cuisine 
avec cheminée, salle à manger, salon avec insert, cellier. 1er ét: 
une mezzanine, 3 chs, palier, bureau, rgt, SdB et wc. 2 ème ét: 
2 chs, palier, SdB, wc, bûcher garage. jardin arboré. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

46 500 €  (honoraires charge vendeur)
2 parcelles de terrain à bâtir viabilisables, et assainissement 
collectif : Lot A : 1.116 m2. Lot E : 1.003 m2.Prix de vente pour 
chaque lot : 46.500  € Honoraires charge vendeur www.sandra-
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